BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17D80 K0482 BNPP BBVA 6,50 P 06-23 EUR 0,12 22-05-23 0,15 0,15 0,15 0,17 0,15 4.000 600,00
NLBNPES15ZR3 J6546 BNPP  BKT 5,80 C 06-23 EUR 0,05 04-05-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 19.800 990,00
NLBNPEST16JM6 J7949 BNPP  BKT 6,00 C 09-23 EUR 0,14 10-05-23 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 2.000 260,00
NLBNPES14MX2 J3717 BNPP  DAX 14400,00 P 06-23 EUR 0,03 13-04-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 21.000 840,00
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 0,33 19-05-23 0,39 0,36 0,39 0,40 0,37 6.777 2.553,03
NLBNPEST7ZN8 K1474 BNPP  DAX 15750,00 C 06-23 EUR 0,58 21-03-23 0,36 0,35 0,35 0,36 0,35 8.000 2.840,00
NLBNPES17Z06 K1475 BNPP  DAX 15750,00 C 09-23 EUR 1,01 0,83 0,83 0,83 0,81 0,83 1.500 1.245,00
NLBNPEST7ZR9 K1478 BNPP  DAX 16000,00 C 06-23 EUR 0,38 19-05-23 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 1.000 200,00
NLBNPES180Z7 K1522 BNPP  DAX 15500,00 P 06-23 EUR 0,09 22-05-23 0,17 017 017 0,18 017 1.000 170,00
NLBNPES18156 K1528 BNPP  DAX 15750,00 P 06-23 EUR 0,13  22-05-23 0,23 0,19 0,23 0,25 0,19 42.000 8.190,00
NLBNPES18198 K1532 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 019  22-05-23 0,35 0,29 0,35 0,36 0,31 3.067 951,41
NLBNPES181F7 K1538 BNPP  DAX 16250,00 P 06-23 EUR 0,28  23-05-23 0,37 0,36 0,37 0,50 0,36 104.000 37.480,00
NLBNPES181L5 K1544 BNPP  DAX 16500,00 P 09-23 EUR 0,69 18-05-23 0,83 0,83 0,83 0,88 0,83 3.000 2.490,00
NLBNPES17P52 K0919 BNPP  DEUSD 1,10 C 12-23 usD 0,20 23-05-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 200,00
NLBNPES17P86 K0926 BNPP  DEUSD 1,05 P 09-23 usD 0,07  22-05-23 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 6.000 420,00
NLBNPES140B4 J3746 BNPP  DJIA 34000,00 P 06-23 usD 080  28-02-23 1,13 1,13 1,13 1,14 1,13 800 904,00
NLBNPES16SD6 J7843 BNPP  DJIA 31000,00 P 06-23 usD 0,12 22-05-23 0,14 0,14 0,14 0,19 0,14 2.231 312,34
NLBNPEST6SR6 J7791 BNPP  ESTX5 3500,00 P 12-23 EUR 0,11 19-05-23 0,11 0,11 0,11 0,13 0,11 35.000 3.850,00
NLBNPES182K5 K1683 BNPP  ESTX5 4500,00 P 06-23 EUR 0,33 04-05-23 0,45 0,45 0,45 0,49 0,45 1.000 450,00
NLBNPES16152 J8053 BNPP  GRF 11,00 P 06-23 EUR 0,30 15-05-23 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 965 347,40
NLBNPEST7FT7 K0569 BNPP  GRF 10,50 P 09-23 EUR 0,70  22-05-23 0,83 0,83 0,83 0,80 0,83 3.947 3.276,01
NLBNPEST61Y3 J8093 BNPP IAG 1,40 C 09-23 EUR 0,51 22-05-23 047 0,47 0,47 0,48 0,47 250 117,50
NLBNPES17G04 KO0577 BNPP IAG 1,80 C 12-23 EUR 0,32 14-03-23 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 25.000 7.250,00
NLBNPES16211  J6645 BNPP  IBE 12,00 C 06-23 EUR 0,08  27-04-23 0,07 0,06 0,07 0,07 0,06 43.000 2.795,00
NLBNPEST6PIT  J7752 BNPP  IBX35 9500,00 C 06-23 EUR 006  17-05-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 40.000 1.600,00
NLBNPEST6PK7 J7746 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-23 EUR 0,36  23-05-23 0,30 0,27 0,28 0,30 0,28 336.100 97.422,00
NLBNPEST6PL5 J7742 BNPP  IBX35 8750,00 C 06-23 EUR 0,57 15-05-23 0,50 0,50 0,50 0,49 0,50 1.500 750,00
NLBNPEST7WIS K1567 BNPP  IBX35 8750,00 C 07-23 EUR 0,61 26-04-23 0,52 0,52 0,52 0,54 0,52 3.000 1.560,00
NLBNPES17Y44 K1625 BNPP  IBX35 9250,00 P 06-23 EUR 017  22-05-23 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 3.000 690,00
NLBNPEST7Y51 K1626 BNPP  IBX35 9250,00 P 07-23 EUR 0,30 23-05-23 0,33 0,33 0,33 0,37 0,33 1.000 330,00
NLBNPES17Y69 K1627 BNPP  IBX35 9250,00 P 09-23 EUR 0,38  22-05-23 0,42 0,42 0,42 0,45 0,42 500 210,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES17YV4
NLBNPES17768
NLBNPES17GS7
NLBNPES18C72
NLBNPES16FH4
NLBNPES18677
NLBNPES16TC6
NLBNPES16FR3
NLBNPES16515
NLBNPES17IKO
NLBNPES17IN4
NLBNPES18DC6
NLBNPES170Q7
NLBNPES174Z0
NLBNPES17K32

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ6D1AT
DEO0OOSV1QK91
DE000SQ1RQS9
DE000SQ6DZNO
DE000SQ4PGX8
DE000SQ736H5
DEOOOSV41MX4
DEOOOSNOKDT5S
DEOOOSV1QE16
DEOOOSV1QE99
DEO0OOSV41TC3
DE000SQ6DQ95
DEOOOSNO0JO013
DE000SQOMM52
DEOOOSV41FU4
DE000SQ4PKB6
DEOOOSQ1RYE3
DEOOOSN2BZ30

K1652
K1663
K0607
K2022
J8239
K1814
J8391

J8126
J6736
K0671
K0666
K2076
J8136
K0394
K0726

J9627
K2473
J8760
J9668
J9334
K1324
K2993
J5950
K2295
K2303
K2800
J9591

J5979
J8517
K3115
J9416
J9080
J7041

DE0O00SQOMUMT J8683

DE000SV1QG06
DEO00SV1QG30

K2362
K2365

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
ITX
ITX
MTS
NDX1
ORO
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SCYR
SPX
TEF

AAPL
AAPL
AMZN
AMZN
ANA
BBVA
BKT
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
DJIA
DJIA
GOOG
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
10250,00
11000,00
30,00
30,00
24,00
14000,00
2000,00
14,00
3,00
3,40
3,20
3,20
2,60
4000,00
4,00

140,00
180,00
115,00
100,00
185,00
7,00
4,50
16000,00
15750,00
16000,00
15500,00
1,08
34000,00
28500,00
100,00
11,50
10,00
9000,00
8500,00
9400,00
9800,00

miércoles, 24 de mayo de 2023 Wednesday, 24 May 2023

C/p

Q
S

O VO TOOOOO TO TO T
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Vto.
Exp.
09-23
06-23
09-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
09-23
12-23
06-23
06-23
09-23
09-23

12-23
06-23
06-23
09-23
09-23
06-24
12-23
06-23
06-23
06-23
07-23
06-23
06-23
09-23
12-23
09-23
09-23
06-23
09-23
06-23
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usbD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

EUR

usD
usD
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,04
1,73
0,58
0,11
0,64
0,67
0,24
0,08
0,14
0,10
0,19
0,05
0,42
0,49
0,09

017
0,08
0,24
1,01
0,19
0,34
0,66
0,36
0,56
017
0,93
1,26
0,20
0,36
0,16
1,21
1,58
0,36
0,16
0,22
0,55

Fecha
Date
18-05-23
17-05-23

21-04-23
23-05-23
23-05-23
23-05-23
18-05-23
18-05-23
19-05-23
17-05-23
22-05-23
19-05-23
19-05-23
19-05-23

22-05-23
23-05-23
23-05-23
22-05-23
19-05-23

16-05-23
22-05-23

22-05-23

23-05-23
23-05-23
19-05-23
23-05-23

23-05-23
22-05-23
16-05-23
22-05-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,14 1,14
1,85 1,84
0,53 0,53
0,13 0,14
0,50 0,50
0,84 0,96
0,28 0,25
0,06 0,08
0,10 0,11
0,08 0,08
0,16 0,16
0,06 0,08
0,41 0,39
0,56 0,59
0,08 0,09
0,17 0,19
0,06 0,06
0,22 0,24
0,98 1,00
0,16 0,17
0,30 0,31
0,63 0,67
0,22 0,20
0,33 0,35
0,32 0,33
0,77 0,70
0,94 1,00
0,13 0,13
0,39 0,42
0,16 0,18
1,03 1,00
1,51 1,53
0,29 0,29
0,18 0,19
0,32 0,31
0,66 0,66

CMP
VWAP
1,14
1,85
0,53
0,13
0,50
0,84
0,28
0,06
0,10
0,08
0,16
0,06
0,41
0,55
0,08

0,17
0,05
0,22
0,98
0,16
0,30
0,63
0,24
0,37
0,23
0,77
0,93
0,13
0,39
0,16
1,08
1,51
0,27
0,18
0,32
0,66

N° Valores
N. of Stocks
1.100
15.000
2.000
4.000
10.000
15.000
2.500
15.000
10.000
5.000
10.000
17.000
2.000
2.000
30.000

10.000
70.000
7.000
300
20.000
10.000
500
11.500
225.000
476.000
6.000
96.888
10.000
5.000
1.000
15.500
2.000
74.000
5.000
10.000
3.000

2]

Efectivo
Turnover

1.254,00
27.750,00
1.060,00
520,00
5.000,00
12.600,00
700,00
900,00
1.000,00
400,00
1.600,00
1.020,00
820,00
1.107,50
2.400,00

1.700,00
3.950,00
1.540,00
294,00
3.200,00
3.000,00
315,00
2.860,00
84.740,00
109.570,00
4.620,00
90.590,28
1.300,00
1.950,00
160,00
16.820,00
3.020,00
20.600,00
900,00
3.200,00
1.980,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SV1QG63
DEOOOSV1QGJ4
DEO00SV1QGK2
DEO00SV1QGLO
DEO00SV1QGX5
DEOOOSV1QGY3
DEOOOSV41RC7
DEOOOSQTRUE1
DEOOOSQ1RUKS8
DEOOOSQOMNE9
DE000SQ4PDGO
DEOOOSV1QL17
DE000SQ4PC08
DE000SQ4PC16
DE000SQ73ZD1
DEOOOSV1QEF7
DEOO0SQ6DVA6
DE0O0SQTR0J3
DEOO0OSV41QJ4
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSN0J6G4
DEOOOSNOJ6H2
DEOOOSQTRUN2
DEOOOSQTRUTY9
DE000SQTRUV5
DE000SQ73523
DEOO0SQTR0S4
DEOOOSNOKCB5
DE000SQ6DVQ2
DEO00SQ1RS43
DE000SQ730T3
DE000SQ730V9
DE000SQ732Y9

K2368
K2346
K2347
K2348
K2359
K2360
K2872
J8944
J8949
J8526
Jo217
K2499
J9185
J9186
K1010
K2282
J9926
J9152
K3082
J5879
J5880
J5881

J8952
J8957
J8959
K1309
J9160
J6285
J9940
J8748
K1058
K1060
K1107

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SCYR
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
TSLA

Strike

Strike
9500,00
9100,00
9200,00
9300,00
9100,00
9200,00
9200,00
24,50
25,00
12500,00
13000,00
280,00
1800,00
2000,00
2000,00
2000,00
65,00
14,00
13,50
3,25
3,50
3,25
3,00
3,00
3,00
3,75
2,50
4,30
3,60
190,00
155,00
140,00
110,00

miércoles, 24 de mayo de 2023 Wednesday, 24 May 2023

C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
07-23
06-23
06-23
06-23
06-23
06-23
07-23
06-23
09-23
09-23
12-23
06-23
09-23
09-23
06-23
06-24
09-23
12-23
09-23
03-24
06-24
09-24
06-23
12-23
06-24
09-23
06-23
12-23
12-23
09-24
09-23
06-24
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,40
0,29
0,21
0,15
0,11
0,14
0,26
0,47
0,91
3,25
3,15
0,36
1,96
0,73
0,47
1,77
0,05
0,42
0,35
0,20
0,15
0,23
0,15
0,23
0,27
0,04
0,23
0,31
0,23
0,39
0,45
0,72
0,03

Fecha
Date
19-05-23
19-05-23
23-05-23
19-05-23
23-05-23
18-05-23

19-05-23
15-05-23
18-05-23

23-05-23
23-05-23
23-05-23
23-05-23
23-05-23
23-05-23
22-05-23
19-05-23
17-05-23
10-05-23
10-05-23
22-05-23
12-05-23
11-05-23
09-02-23

15-05-23
26-04-23
19-05-23
01-02-23
14-03-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,45 0,49
0,22 0,22
0,15 0,16
0,10 0,11
0,13 0,16
0,20 0,20
0,21 0,21
0,32 0,35
0,78 0,79
2,88 2,90
2,93 2,84
0,32 0,28
2,04 2,00
0,75 0,74
0,42 0,45
1,82 1,80
0,04 0,04
0,39 0,42
0,36 0,36
0,18 0,18
0,13 0,13
0,21 0,21
0,11 0,12
0,20 0,21
0,25 0,25
0,04 0,04
0,22 0,21
0,29 0,30
0,23 0,23
0,42 0,42
0,36 0,37
0,65 0,64
0,01 0,02

CMP
VWAP
0,45
0,22
0,15
0,10
0,13
0,18
0,21
0,32
0,76
2,88
2,93
0,32
2,04
0,75
0,42
1,82
0,04
0,39
0,35
0,18
0,13
0,21
0,11
0,20
0,25
0,04
0,22
0,29
0,23
0,42
0,36
0,65
0,01

N° Valores

N. of Stocks
2.000
15.750
210.000
12.500
400.000
2.000
1.000
4.000
10.000
3.155
900
1.000
1.500
250
15.000
1.000
8.000
1.200
2.100
7.000
23.000
5.000
272.000
12.000
3.000
18.000
4.000
50.574
7.000
4.000
1.500
250
500.000
3.519.404

| 3]

Efectivo
Turnover

900,00
3.543,75
31.500,00
1.250,00
52.000,00
360,00
210,00
1.280,00
7.650,00
9.114,15
2.637,00
320,00
3.060,00
187,50
6.300,00
1.820,00
320,00
468,00
749,00
1.260,00
2.990,00
1.050,00
29.920,00
2.400,00
750,00
720,00
880,00
14.999,79
1.610,00
1.680,00
540,00
162,50
5.000,00
783.366,16
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES17SL7 58604 BNPP  DAX 14250,00 C 06-23 EUR 14.250,00 1,94  23-05-23 1,76 1,59 1,59 1,61 1,71 16.000 27.490,00
NLBNPES17T25 58620 BNPP  DAX 17000,00 P 06-23 EUR 17.000,00 0,81 22-05-23 0,95 0,95 0,95 1,14 0,95 150 142,50
NLBNPES17T33 58622 BNPP  DAX 17500,00 P 06-23 EUR 17.500,00 1,31 23-05-23 1,41 1,41 1,41 1,64 1,41 10.000 14.100,00
NLBNPES17U22 58550 BNPP  IBX35 8500,00 C 06-23 EUR 8.500,00 0,78  23-05-23 0,68 0,66 0,68 0,68 0,67 8.200 5.532,00
NLBNPES17U48 58546 BNPP  IBX35 8300,00 C 06-23 EUR 8.300,00 098  12-05-23 0,86 0,86 0,86 0,87 0,86 1.370 1.178,20
NLBNPES17UO7 58570 BNPP  IBX35 9600,00 P 06-23 EUR 9.600,00 0,35 05-04-23 0,46 0,45 0,46 0,45 0,45 4.000 1.820,00
NLBNPES17UQ2 58574 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-23 EUR 10.000,00 0,73  20-04-23 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 1.540 1.293,60
NLBNPES17UT6 58580 BNPP  IBX35 10800,00 P 06-23 EUR 10.800,00 1,52 11-04-23 1,64 1,64 1,64 1,63 1,64 400 656,00
NLBNPES18KA5 58714 BNPP  NDX1 14500,00 P 06-23 USD 14.500,00 6,05 19-05-23 8,28 7,88 8,28 8,29 8,08 320 2.585,60
SUBTOTAL: 41.980 54.797,90

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BP32 71024 SGEG  BBVA C 12-49 EUR 1,02 17-05-23 0,82 0,82 0,82 0,84 0,82 3.000 2.460,00
DEO00SQOKBV2 71193 SGEG  DAX C 12-49 EUR 16,67  11-05-23 13,10 11,75 11,75 11,69 12,41 340 4.220,00
DE000SQ4N3V3 71373 SGEG  DAX P 12-49 EUR 026  12-04-23 0,30 0,30 0,30 0,34 0,30 3.500 1.050,00
DE000SQ73X13 Z1530 SGEG DAX P 12-49 EUR 090  23-05-23 1,02 1,02 1,02 1,17 1,02 2.000 2.040,00
DEO00SD3Z7R7 70224 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 596  17-05-22 5,58 5,58 5,58 5,61 5,58 1.440 8.035,20
DEO00SQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 540  18-05-23 4,50 4,21 4,48 4,47 4,40 315.500 1.389.115,00
DE000SV1QCX4 71547 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 322  23-05-23 3,47 3,47 3,47 3,59 3,47 500 1.735,00
DEOOOSF6RLZ7 70566 SGEG  ITX C 12-49 EUR 064  24-06-22 0,58 0,58 0,58 0,59 0,58 300 174,00
DE000SD59JW2 70381 SGEG  MTS P 12-99 EUR 184  21-03-22 1,92 1,92 1,92 1,92 1,92 400 768,00
DEOOOSN2BT12 70936 SGEG  REP P 12-49 EUR 1,22 10-02-23 1,24 1,24 1,24 1,23 1,24 4.300 5.332,00
DEOOOSN2BPW8 71017 SGEG  SAN C 12-49 EUR 056  02-05-23 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 10.000 4.500,00
DEO00SQTRGT8 71334 SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,73  22-05-23 0,57 0,56 0,56 0,55 0,56 9.500 5.385,00

SUBTOTAL: 350.780 1.424.814,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

miércoles, 24 de mayo de 2023 Wednesday, 24 May 2023



